
                             Z AR ZĄ D Z E N I E  Nr  0050.8.2025
                                  Wójta Gminy Długosiodło 
                                     z dnia  15  stycznia 2025 r.

w sprawie ustalenia planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych 
 na rok 2025.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz U. z 2024r.  poz. 1465 z późn.zm./ w związku  z § 2 
Rozporządzenia  Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia                 
21 grudnia  2017r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych           
/Dz. U. z 2017  poz.2447 / zarządza  się co następuje:

                                                        §  1

Ustala się plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 
do realizacji  w roku 2025 stanowiący załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

                                                       § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się  naczelnikom wydziałów w Urzędzie 
Gminy w Długosiodle oraz kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych.

                                                        § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
             



  Załącznik do Zarządzenia 
  Nr 0050.8.2025
  Wójta Gminy Długosiodło
  z dnia 15 stycznia 2025 r.

Plan potrzeb
w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w Gminie Długosiodło 

w 2025 roku

Lp. Rodzaj i miejsce
wykonywania prac

społecznie użytecznych

w tym na rzecz
opiekunów osób

niepełnosprawnych

Liczba miejsc  i godzin
wykonywania prac

społecznie użytecznych

Liczba  bezrobotnych bez prawa do
zasiłku korzystających ze świadczeń
pomocy społecznej oraz liczba osób

uczestniczących w kontrakcie
socjalnym , indywidualnym

programie usamodzielniania,
lokalnym programie pomocy

społecznej lub indywidualnym
programie zatrudnienia socjalnego

1. Rodzaj:  
prace  porządkowe  na
terenie  gminy
Długosiodło,
odśnieżanie,  sprzątanie
chodników,  koszenie
trawy,  grabienie  liści,
malowanie,  przycinanie
krzewów,  pielenie
rabatów  kwiatowych.
Miejsce:

Teren gminy  Długosiodło 
oraz Zakład Gospodarki 
Komunalnej  sp. z. o. o      
w Długosiodle                     
ul. Poświętne 36                 
07-210 Długosiodło, 

w tym na rzecz 
opiekunów osób 
niepełnosprawnych - 0

W Zakładzie Gospodarki
Komunalnej  sp. z .o. o 
w Długosiodle po 10 
godzin tygodniowo         
i 40 godzin miesięcznie 
przez każdego 
skierowanego 
bezrobotnego

a) 5 bezrobotnych bez prawa 
do zasiłku korzystających 
ze świadczeń pomocy 
społecznej,  

b) 0 osób uczestniczących w 
kontrakcie socjalnym , 

c) 0 osób uczestniczących w 
indywidualnym programie 
usamodzielniania, 

d) 0 osób uczestniczących w 
lokalnym programie 
pomocy społecznej,

e) 0 osób uczestniczących w 
indywidualnym programie 
zatrudnienia socjalnego.


	Z AR ZĄ D Z E N I E Nr 0050.8.2025
	Wójta Gminy Długosiodło
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
	Plan potrzeb

